suddetto servizio di facchinaggio con la Società DITTA NONSOLOLEGNO DI 
ORLANDO PAOLO SEDE: VIA OTTONE VISCONTI 25 - U.L.: VIA GASPAROLI 61 - 
21012 CASSANO MAGNAGO (VA) 

Art. 3  L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui 

all’Art. 2 è determinato in € 1.200, (milleduecento/00) IVA esclusa, per un totale 
complessivo di € 1.464,00 IVA INCLUSA 

Art. 4  Si approva l’ordine di acquisto contenente le caratteristiche e specifiche tecniche della 
fornitura che si intende acquisire, nonché le ulteriori clausole e condizioni a cui si dovrà